PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 202/06/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Camara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 07 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 41/2024 de autoria do

Nobre Vereador Roberto Cezar Gomes Soares, que solicitou ao Executivo a instalação de

nova rede elétrica no espaço de serviço de conveniência e fortalecimento de vínculos e na

praga principal do distrito de Irapé, informar que é de conhecimento do executivo que foi

furtada toda a fiação, no entanto, há a necessidade de tomada de várias providencias,

inclusive aquisição dos materiais necessárias para uma segunda instalação.

Acrescento que as medidas necessárias já estão sendo tomadas pelas secretarias

competentes, no entanto, isso demanda um pouco de tempo.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MÁRCIO ;17 17:411P- --, I JESUS DO REGO

Prefeit unicipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sn.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98